Serviço Público Federal Universidade Federal do Amapá
Departamento de Ciência Exatas e Tecnologia – DCET

Coordenação do Curso de Ciências da Computação – CCCCOMPUT

PROJETO DE EXTENSÃO
LABORATÓRIO DE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE APLICADO AO JUDICIÁRIO

EDITAL 01/2024  Laboratório de Desenvolvimento de Software Aplicado ao

Judiciário/PROEAC/DEX/UNIFAP, de 09 de maio de 2024.

                                                   RESULTADO DEFINITIVO

O Projeto de Extensão Laboratório de Desenvolvimento de Software Aplicado ao Judiciário
torna público o Resultado Final do certame.

Class. Nome NACHE Entrevista Notal Final Situação

1
José Kaynã Pereira de Sousa
Bitencourt

13,46 9,25 22,71
Aprovado /

Classificado

2
Katlen Vanessa dos Santos da
Silva

12,75 9,50 22,25
Aprovado /

Classificado

3 Eduardo Rodrigues Nogueira 12,86 8,75 21,61
Aprovado /

Classificado

4 José Olímpio de Freitas Dias Júnior 11,65 9,00 20,65
Aprovado /

Classificado

5 Miguel Abreu de Amorim Neto 8,64 9,00 17,64
Aprovado /

Classificado

6 Luiz Felipe Moreira dos Anjos 7,84 9,50 17,34
Aprovado /

Classificado

7 Higor Souza da Silva 10,24 7,00 17,24
Aprovado /

Classificado

8 Gabriel Enrique Almeida Gonçalves 7,72 9,50 17,22
Aprovado /

Classificado

9 Raphael Fernandes Franca 9,94 7,00 16,94
Aprovado /

Classificado

10
Leandro de Jesus Cavalcante da
Silva

8,90 5,50 14,40
Aprovado /

Classificado

11 Eduardo Augusto Pinto Correa 7,95 6,00 13,95
Aprovado /

Cadastro reserva

12 Aldair Jose Tenorio Moreira Junior 7,38 5,00 12,38
Aprovado /

Cadastro reserva

13 João Victor Ferreira de Aragão 5,79 5,50 11,29
Aprovado /

Cadastro reserva

14 Shayd Leão da Silva 5,24 5,50 10,74
Aprovado /

Cadastro reserva
Os candidatos abaixo não atenderam integralmente o Item 3.8 do Edital. Por Decisão da Comissão Organizadora

da Seleção, estes também serão considerados no cadastro reserva de acordo com a classificação obtida

15 Heloysa Gama Uchôa 11,32 9,00 20,32
Aprovado /

Cadastro reserva

16 Dario Rodrigues do Carmo 9,97 9,75 19,72
Aprovado /

Cadastro reserva

17 Leandro Garcia Ferreira 8,64 9,75 18,39
Aprovado /

Cadastro reserva

18 Kelvin Marques Rodrigues 9,19 9,00 18,19
Aprovado /

Cadastro reserva

19 Nicolas Veloso De Araújo 8,98 9,00 17,98
Aprovado /

Cadastro reserva

20 João Victor da Silva Rocha 8,14 9,25 17,39
Aprovado /

Cadastro reserva

21 Luiz Vinicius Sousa Maia Costa 8,37 9,00 17,37
Aprovado /

Cadastro reserva

Serviço Público Federal Universidade Federal do Amapá
Departamento de Ciência Exatas e Tecnologia – DCET

Coordenação do Curso de Ciências da Computação – CCCCOMPUT

PROJETO DE EXTENSÃO
LABORATÓRIO DE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE APLICADO AO JUDICIÁRIO

EDITAL 01/2024  Laboratório de Desenvolvimento de Software Aplicado ao

Judiciário/PROEAC/DEX/UNIFAP, de 09 de maio de 2024.

22 Gabriel Victor Auzier dos Santos 7,31 8,50 15,81
Aprovado /

Cadastro reserva

23 Antonio Louigi Souza Bacelar 7,14 8,50 15,64
Aprovado /

Cadastro reserva

24 Vitor Augusto Alves Portela 0,00 6,00 6,00
Aprovado /

Cadastro reserva

- Gabriel Lamarão da SIlva Costa 14,29 4,50 -
Eliminado – Item

7.4

- Bruno Gonçalves Barros 11,72 4,00 -
Eliminado – Item

7.4

- Carlos Henrique Barreto Mareco 11,56 - -
Eliminado – Item

7.4

- Douglas Édipo Corrêa Batista 7,55 - -
Eliminado – Item

7.4

- Maria Eduarda Smith Santana 6,65 - -
Eliminado – Item

7.4

- Celeste dos Santos Dantas 8,05 - -
Eliminado – Item

7.4